
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2022. gada 29. decembrī Nr. 31 

 

Sēde sasaukta plkst. 09.00 

Sēdi atklāj plkst. 09.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Eva Kārkliņa – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 

 

Sēdē piedalās 18 deputāti: 

Eva Kārkliņa 

Andis Astrātovs (iziet plkst.14.13, atgriežas plkst.14.27) 

Dainis Karols (no plkst.9.02, pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.11.32, iziet plkst.14.04, 

atgriežas plkst.14.08) 

Aldis Pinkens  

Ilva Norenberga  

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.9.56, atgriežas plkst.9.56) 

Kalvis Kalniņš  

Māris Rozenbergs  

Andra Grīvāne  

Juzefa Kļava 

Ainis Stūrmanis  

Gundars Sebris (iziet plkst.9.48, atgriežas plkst.9.49, pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.11.02) 

Gaidis Bērziņš (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.11.06) 

Antra Grūbe 

Almants Kalniņš (no plkst.9.02) 

Ieva Brūna 

Oļegs Solovjovs 

Sandra Pētersone (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.11.06, iziet plkst.14.04, atgriežas 

plkst.14.09) 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 



Andis Āboliņš – par attaisnotas prombūtnes iemesliem ir informējis 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbinieki:  

Ivars Haselbaums – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ieva Krēķe – izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos 

Ligita Šnore – izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

p.i. 

Ainārs Korulis – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks 

Egita Murauska – Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Ilze Pirvite – Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators  

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Aija Lorence – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja 

Solvita Zemīte – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja  

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja  

Aija Svarinska – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides 

speciāliste  

Lauris Laicāns – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītājs  

Marta Rake-Lasmane – Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste 

Jolanta Skujeniece – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja 

Helēna Skuja – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Projektu vadības daļas 

projektu koordinatore 

Inga Romaško – Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas vadītāja 

Aigars Šturms – juriskonsults  

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Juris Orinskis – Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 

Signeta Šveiduka – Laucienes pamatskolas direktore 

Linda Kleinberga – Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amata 

kandidāte  

Kārlis Volanskis – Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” direktors 

Anita Beikule – pārstāve pie darba kārtības 35.jautājuma 

Līna Dzene – pārstāve pie darba kārtības 35.jautājuma 

Doloresa Lepere – Talsu novada bērnu un jauniešu centra direktore 

 

 Sēdes vadītāja Eva Kārkliņa informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

101.punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā videokonference 

publiskā interneta vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Eva Kārkliņa iepazīstina ar sēdes darba kārtību, informējot, ka ir divi priekšlikumi sēdes 

darba kārtībā iekļaut divus papildu darba kārtības jautājumus: 

1) iekļaut darba kārtībā jautājumu “Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, 

izkārtņu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku vietu un nodevas piemērošanas kārtību Talsu novadā”” kā 37. 

darba kārtības jautājumu; 



2) iekļaut darba kārtībā jautājumu “Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 

7. decembra lēmumā Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu”” kā 38. darba kārtības jautājumu. 

 

G. Bērziņš jautā A. Pinkenam, kāpēc papildu darba kārtības jautājumi netika iekļauti 

darba kārtībā jau sākotnēji. 

A. Pinkens paskaidro, ka izvērtēta šo jautājumu steidzamība un sagatavotāju lūgums tos 

izskatīt vēl decembrī, tāpēc tie virzīti iekļaušanai darba kārtībā. 

Plkst.9.02 ienāk D.Karols un A.Kalniņš. 

  

E. Kārkliņa ierosina balsot par pirmo priekšlikumu – iekļaut darba kārtībā jautājumu 

“Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu un nodevas piemērošanas 

kārtību Talsu novadā”” kā 37. darba kārtības jautājumu. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"par"  -  

 

 

16 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gaidis Bērziņš, Sandra Pētersone) 

 Priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

E. Kārkliņa ierosina balsot par otro priekšlikumu – iekļaut darba kārtībā jautājumu “Par 

grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”” kā 38. darba kārtības jautājumu. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"par"  -  

 

 

16 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gaidis Bērziņš, Sandra Pētersone) 

 



Priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Domes sēdes darba kārtība: 

1. Par Talsu novada domes 2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.26 “Grozījumi 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 17 “Kārtība, kādā 

Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”” precizēšanu. 

2. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

3. Par Evas Kārkliņas atbrīvošanu no Rojas ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

4. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales pagastā. 

5. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos. 

6. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Vandzenes, Ārlavas un Laidzes pagastos. 

7. Par 2022. gada 15. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 35 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Talsu novadā”. 

8. Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot amatus. 

9. Par Talsu novada pašvaldības domes 2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.31 

“Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai un centralizētajai kanalizācijas sistēmai” precizēšanu un publicēšanu. 

10. Par 2020.gada 29.jūnijā starp Dundagas novada pašvaldību un SIA “GaPa” noslēgtā 

līguma Nr. DD-8-2.1/20/29 “ZEMES NOMAS TIESĪBU LĪGUMS” izbeigšanu. 

11. Par grozījumiem Talsu novada Sociālā dienesta nolikumā. 

12. Par saistošajiem noteikumiem “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un 

tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai”. 

13. Par saistību pārtraukšanu EJZF projektu konkursā ar projektu “Mērsraga tautas nama 

teritorijas labiekārtošana”. 

14. Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu Mazirbes speciālajai internātskolā un “Skolotāju 

māja 2”. 

15. Par platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8842 003 0028. 

16. Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”. 

17. Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu. 

18. Par Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma pieņemšanu. 

19. Par Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2022.gada budžetu” grozījumiem. 



20. Par Talsu novada pašvaldības finansējumu SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 

2023.gadā. 

21. Par Talsu Tautas nama lielās zāles nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

22. Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un Nr.2, Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nedzīvojamās telpas Nr.3, Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par zemes vienības Skolas ielā 5, Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu novadā, daļas 

nodošanu atsavināšanai. 

25. Par 2016.gada 15.aprīļa nomas līguma Nr.DD-8-2.2/16/4 par telpu nomu ēkā “Zītari”, 

Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, termiņa pagarināšanu. 

26. Par 2022.gada 1.februāra līguma Nr.01/01/2022 ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“KRAUZERS” termiņa pagarināšanu. 

27. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Biedrību “Rojas Tūrisma biedrība” informatīvo norāžu 

novietošanai. 

28. Par iepirkuma līguma “Talsu novadā klaiņojošo suņu un kaķu izķeršana, to uzturēšana, 

aprūpe dzīvnieku patversmē “Ausma” un bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšana” 

slēgšanu ar SIA “Mellers”. 

29. Par vienotas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonas izveidošanu. 

30. Par grozījumiem 31.01.20218. atkritumu apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-23/12/2018. 

31. Par grozījumiem SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas līgumā. 

32. Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada 

Ziņas” izplatīšana” slēgšanu ar VAS “Latvijas Pasts”. 

  

33. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

34. Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr.270 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai”. 

35. Par Talsu novada Izglītības nozares attīstības stratēģijas 2023.-2028.gadam 

apstiprināšanu. 

36. Par Lindas Kleinbergas iecelšanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāja amatā. 

37. Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu un nodevas 

piemērošanas kārtību Talsu novadā”. 

38. Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”. 

39. (Informatīvā daļa) Par deputātu G. Bērziņa, S. Pētersones, G. Sebra, A. Āboliņa 

pieprasījumu par informācijas sniegšanu par rīcību saistībā ar iespējamo finanšu līdzekļu 

piedziņu no SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””. 



40. (Informatīvā daļa) Domes priekšsēdētājas ziņojums. 

41. (Informatīvā daļa) Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

 

  

1.§ 

Par Talsu novada domes 2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.26 “Grozījumi 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 17 “Kārtība, 

kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”” 

precizēšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 601 “Par Talsu novada domes 

2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.26 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 17 “Kārtība, kādā Talsu 

novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā”” precizēšanu” 

 

 

2.§ 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  1 (Gaidis Bērziņš) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 602 “Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” 

 

 

3.§ 

Par Evas Kārkliņas atbrīvošanu no Rojas ostas pārvaldes ostas valdes locekļa amata 

E. Kārkliņa, G. Bērziņš 

G. Bērziņš jautā, vai plānots virzīt kādu citu. 

E. Kārkliņa paskaidro, ka pašlaik nē, tas būs janvārī risināms jautājums, ko darīs ar 

abu ostu valdēm. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 603 “Par Evas Kārkliņas 

atbrīvošanu no Rojas ostas pārvaldes ostas valdes locekļa 

amata” 

 

 

4.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales pagastā 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 604 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot 

atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Valdgales pagastā” 

 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  1 (Andis Astrātovs) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 605 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot 

atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos” 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Vandzenes, Ārlavas un Laidzes pagastos 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 606 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot 

atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Vandzenes, Ārlavas un Laidzes pagastos” 

 

 

7.§ 

Par 2022. gada 15. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 35 “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Talsu novadā” 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 607 “Par 2022. gada 15. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 35 “Par augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Talsu novadā”” 

 

 

8.§ 

Par atļauju Edvardam Ratniekam savienot amatus 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 608 “Par atļauju Edvardam 

Ratniekam savienot amatus” 

 

9.§ 

Par Talsu novada pašvaldības domes 2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.31 

“Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai un centralizētajai kanalizācijas sistēmai” precizēšanu un publicēšanu 

E. Kārkliņa, J. Kļava, A. Šturms, A. Stūrmanis 

J. Kļava lūdz A.Šturma ziņojumu. 

A. Šturms ziņo par lēmuma projektu. 

A. Stūrmanis rosina lēmuma projektu preambulās izmantot vienādu saīsinājumu, šajā 

lēmuma projektā tiek lietots saīsinājums VARAM, iepriekšējā saīsinājums – Ministrija. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Gaidis Bērziņš, Sandra Pētersone, Gundars Sebris) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 609 “Par Talsu novada pašvaldības 

domes 2022.gada 3.novembra saistošo noteikumu Nr.31 

“Par līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai” precizēšanu un publicēšanu” 

 

 

10.§ 

Par 2020.gada 29.jūnijā starp Dundagas novada pašvaldību un SIA “GaPa” noslēgtā 

līguma Nr. DD-8-2.1/20/29 “ZEMES NOMAS TIESĪBU LĪGUMS” izbeigšanu 

E. Kārkliņa, A. Stūrmanis, G. Bērziņš, A. Šturms 

A. Stūrmanis ierosina papildināt lēmuma projekta preambulu, minot, ka lēmuma 

projekts izskatīts Finanšu komitejā. 

Deputātiem iebildumu nav. Tiek izdarīts redakcionāls labojums. 

G. Bērziņš jautā, vai uzņēmumam šobrīd nav nodokļu parāda. 

A. Šturms atbild, ka nav.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 



Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 610 “Par 2020.gada 29.jūnijā starp 

Dundagas novada pašvaldību un SIA “GaPa” noslēgtā 

līguma Nr. DD-8-2.1/20/29 “ZEMES NOMAS TIESĪBU 

LĪGUMS” izbeigšanu” ar labojumiem [papildināta 

preambula ar tekstu, ka lēmuma projekts izskatīts 

Finanšu komitejā] 

 

 

11.§ 

Par grozījumiem Talsu novada Sociālā dienesta nolikumā 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 611 “Par grozījumiem Talsu 

novada Sociālā dienesta nolikumā” 

 

 

12.§ 

Par saistošajiem noteikumiem “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai” 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 612 "Par saistošajiem noteikumiem 

“Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”" 

 

 

13.§ 

Par saistību pārtraukšanu EJZF projektu konkursā ar projektu “Mērsraga tautas nama 

teritorijas labiekārtošana” 

E. Kārkliņa, J. Kļava, J. Skujeniece, L. Šnore, G. Bērziņš  

 

Notiek diskusija par lēmuma projektu. 

J. Kļava jautā par teritorijā plānoto. 

J. Skujeniece informē par vīziju, kas saistīta ar Mērsraga novadniekiem. 

J. Kļava norāda, ka Finanšu komitejā rosinājusi palūgt paskaidrojumu, kāpēc jāpārtrauc 

projekta saistības, kādus riskus novads saredz, vai nevar pazaudēt finansējumu? 

L. Šnore informē, ka pieprasīts paskaidrojums par publiskās partnerības projekta izpildi. 

Min, ka šeit arī rīkosies tāpat. 

J. Kļava lūdz pēc tam informēt arī deputātus. 

G. Bērziņš informē, ka balsos, paceļot roku, ar “par”. 

[Sēdes protokoliste A. Lorence sistēma “Lietvaris” manuāli ievada G.Bērziņa 

balsojumu “par”]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Gaidis Bērziņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 613 "Par saistību pārtraukšanu 

EJZF projektu konkursā ar projektu “Mērsraga tautas 

nama teritorijas labiekārtošana”" 

 

 

14.§ 

Par siltumenerģijas pakalpojuma maksu Mazirbes speciālajai internātskolā un 

“Skolotāju māja 2” 

E. Kārkliņa, J. Orinskis, A. Astrātovs 

 

J. Orinskis ziņo par lēmuma projektu. 

Diskusijā piedalās A. Astrātovs, J. Orinskis. 



Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 614 "Par siltumenerģijas 

pakalpojuma maksu Mazirbes speciālajai internātskolā 

un “Skolotāju māja 2”" 

 

 

15.§ 

Par platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8842 003 0028 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 615 "Par platības precizēšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8842 003 0028" 

 

 

16.§ 

Par uzturēšanās maksu pašvaldības iestādē pansionāts "Lauciene" 

E. Kārkliņa, K. Volanskis, G. Bērziņš, J. Kļava, A. Astrātovs, D. Karols, S. Zemīte, 

S. Pētersone, A. Pinkens, O. Solovjovs 

 

K. Volanskis ziņo par lēmuma projektu. Pēc Finanšu komitejas tika precizēta izmaksu 

tāme. Uz nākamo Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi sadarbībā ar 

[Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāju] Solvitu Zemīti iesniegs materiālus par 

izmaksām Dundagā [pansionāta “Lauciene” struktūrvienība “Dundaga”, Pils ielā 6, Dundagā].  

 

Notiek diskusija par lēmuma projektu. 



G. Bērziņš norāda – saņēmis informāciju, ka pansionāta klienti saņēmuši rēķinus par 

kavētu maksājumu. 

K. Volanskis ziņo par radušos situāciju. Klientus par izmaiņām uzturēšanās maksā 

informēja, nosūtot ierakstītas vēstules. Problēmas bijušas ar Rīgas klientiem, kur informēta tikai 

institūcija, ne trešā puse – klients. Augustā grāmatvedība to konstatējusi. Klientiem nenorāda 

kavējuma, soda naudas par parāda esamību. 

G. Bērziņš jautā par parādu piedziņas procesu iestādē. 

K. Volanskis ziņo, ka parādu piedziņu veic parādu piedziņas firma. 

J. Kļava jautā, cik cilvēkiem iestādē ir izvērtēta un noteikta īpašā aprūpe, ko apmaksā 

valsts. 

K. Volanskis min, ka informāciju var sniegt nākamā komitejā. 

J. Kļava jautā, kāpēc pakalpojumu sniedzēju sarakstā neparādās Kurzemes reģiona 

iestādes. 

K. Volanskis paskaidro, ka sarakstā iekļāvis tās iestādes, kurām ir oficiāli apstiprinātas 

cenas nākamajam periodam. 

J. Kļava un A. Astrātovs jautā par budžeta plāna izpildi, par klientu vidējo skaitu. 

K. Volanskis informē par iestādes darbu. 

Plkst.9.48 iziet G. Sebris, atgriežas plkst.9.49. 

D. Karols jautā, vai izcenojumu ir skatījusi S. Zemīte. 

S. Zemīte min, ka šo aprēķinu nav skatījusi, ir skatījusi citā kontekstā Dundagas 

[pansionāta struktūrvienības] aprēķinu. 

L. Pīlēģis iziet plkst.9.56, atgriežas plkst.9.56. 

S. Pētersone uzdod jautājumus par iestādes budžeta izpildi, par kodu grozījumiem, par 

pamatlīdzekļu amortizāciju, par zāļu iegādes izdevumu faktisko izpildi, kas ir mazāka, nekā 

plānots budžetā. 

K. Volanskis informē par iestādes budžetu. Min, ka bijušas arī kļūdas, pārejot uz jauno 

grāmatvedības sistēmu. 

O. Solovjovs, runājot par nākamā gada investīcijām, jautā, no kādiem līdzekļiem 

plānoto paveiks. 

K. Volanskis paskaidro, ka startēs investīciju projektā, kas saistīts ar ēku siltināšanu. 

 

G. Bērziņš informē, ka sistēmā “Lietvaris” iesniedzis priekšlikumu –  

1) Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: uzdot Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta 

“Lauciene” direktoram nekavējoties informēt visus klientus par šī lēmuma spēkā stāšanos; 

2) 2.punktu uzskatīt par 3.punktu. 

 

A. Pinkens jautā, vai līgumā ir paredzēta klientu informēšanas kārtība. 

K. Volanskis apstiprina, ka līgumā ir klientu informēšanas kārtība. 

G. Bērziņš papildina, ka, ņemot vērā, ka līgumi ar klientiem slēgti dažādos periodos, 

dome var uzdot informēt. 

 

E. Kārliņa ierosina balsot par G.Bērziņa izteikto priekšlikumu –  

1) Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: uzdot Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta 

“Lauciene” direktoram nekavējoties informēt visus klientus par šī lēmuma spēkā stāšanos; 

2) 2.punktu uzskatīt par 3.punktu. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"par"  -  

9 (Almants Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, 

Gundars Sebris, Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Juzefa 

Kļava, Sandra Pētersone, Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  3 (Aldis Pinkens, Antra Grūbe, Māris Rozenbergs) 



"atturas" -  
6 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Kalvis Kalniņš, Ilva 

Norenberga, Lauris Pīlēģis, Ainis Stūrmanis) 

Nolemj: 

G. Bērziņa priekšlikums netiek atbalstīts [likuma “Par 

pašvaldībām” 34.panta trešā daļa nosaka, ka lēmums ir 

pieņemts, ja par to nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem 

domes deputātiem un ja likumā nav paredzēts citādi] 

 

 

D. Karols pamato savu balsojumu. 

S. Pētersone aicina šobrīd neapstiprināt tarifu. Rosina domāt par pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem par ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma līdzfinansējumu 200,00 

euro apmērā mēnesī. 

 

E. Kārkliņa ierosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Kalvis 

Kalniņš, Eva Kārkliņa, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, 

Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  2 (Almants Kalniņš, Dainis Karols) 

"atturas" -  
5 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Juzefa Kļava, Sandra 

Pētersone, Oļegs Solovjovs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 616 "Par uzturēšanās maksu 

pašvaldības iestādē pansionāts "Lauciene"" 

 

 

17.§ 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

E. Kārkliņa, I. Norenberga, A. Veckāgane 

 

Diskusijā piedalās I. Norenberga, A. Veckāgane. 

Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 617 "Par Valsts asinsdonoru centra 

iesniegumu" 



 

 

18.§ 

Par Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma pieņemšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 618 "Par Nacionālās bibliotēkas 

dāvinājuma pieņemšanu" 

 

 

19.§ 

Par Talsu novada domes 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2022.gada budžetu” grozījumiem 

E. Kārkliņa, G. Bērziņš, A. Astrātovs, A. Veckāgane, I. Pirvite, S.Pētersone, J.Kļava, 

A.Pinkens, D.Karols 

 

G. Bērziņš jautā, kas mainījies saistībā ar nekustamā īpašuma nodokli. 

A. Veckāgane informē par izmaiņām 

A. Astrātovs lūdz ziņojumu par lēmuma projektu. 

A. Veckāgane ziņo par 2022.gada budžeta grozījumiem. 

A. Astrātovs jautā par summu, kas iezīmēta jau nākamajam gadam. 

I. Pirvite uzskaita ieplānotās grupas. 

S. Pētersone jautā par papildu ienākumiem budžetā no nekustamā īpašuma nodokļa 

un izlīdzināšanas fonda. 

A. Veckāgane ziņo par finansējumu. 

J. Kļava jautā par budžetā iekļautajiem, bet neizdarītajiem darbiem. Min, ka tika 

izsūtīta tabula. 

Plkst.10.33 iziet A. Stūrmanis, atgriežas plkst.10.37. 

A. Veckāgane ziņo par finansējumu. 

A. Pinkens norāda uz tabulā minētajiem atliktajiem darbiem. 

D. Karols jautā par finansējumu sabiedriskajai kārtībai. 

I. Pirvite paskaidro, ka tas bijis paredzēts Talsu novada pašvaldības policijai. 

A. Astrātovs norāda uz budžeta atlikumu. 

J. Kļava jautā, vai ir 2023.gada budžeta provizoriskie skaitļi.  

A. Veckāgane – nosūtīs deputātiem. 

S. Pētersone lūdz nosaukt visas summas, ar kurām stiprina pansionātu “Lauciene”. 

I. Pirvite – sagatavos un nosūtīs. 

 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 619 "Par Talsu novada domes 

2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par 

Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 

grozījumiem" 

 

 

Plkst.10.48 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.11.01 tiek turpināta domes sēde. 

 

Domes sēdē pēc pārtraukuma piedalās 15 deputāti (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa 

Kļava, Ilva Norenberga, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Oļegs Solovjovs, 

Ainis Stūrmanis) 

 

20.§ 

Par Talsu novada pašvaldības finansējumu SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 

2023.gadā 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

Plkst.11.02 ienāk G. Sebris. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 620 "Par Talsu novada pašvaldības 

finansējumu SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 

2023.gadā" 

 

 



21.§ 

Par Talsu Tautas nama lielās zāles nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 621 "Par Talsu Tautas nama lielās 

zāles nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

 

22.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un Nr.2, Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 622 "Par nedzīvojamo telpu Nr.1 un 

Nr.2, Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

23.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3, Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 623 "Par nedzīvojamās telpas Nr.3, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par zemes vienības Skolas ielā 5, Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu novadā, daļas 

nodošanu atsavināšanai 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 624 "Par zemes vienības Skolas ielā 

5, Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu novadā, daļas 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

25.§ 

Par 2016.gada 15.aprīļa nomas līguma Nr.DD-8-2.2/16/4 par telpu nomu ēkā “Zītari”, 

Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, termiņa pagarināšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

Plkst.11.06 ienāk G. Bērziņš un S. Pētersone. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 



Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 625 "Par 2016.gada 15.aprīļa 

nomas līguma Nr.DD-8-2.2/16/4 par telpu nomu ēkā 

“Zītari”, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

26.§ 

Par 2022.gada 1.februāra līguma Nr.01/01/2022 ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“KRAUZERS” termiņa pagarināšanu 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 626 "Par 2022.gada 1.februāra 

līguma Nr.01/01/2022 ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “KRAUZERS” termiņa pagarināšanu" 

 

 

27.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Biedrību “Rojas Tūrisma biedrība” informatīvo 

norāžu novietošanai 

E. Kārkliņa, S. Pētersone, A. Korulis 

 

S. Pētersone lūdz ziņojumu par lēmuma projektu. 

A. Korulis ziņo par lēmuma projektu. 

Diskusijā piedalās S. Pētersone, A. Korulis, E. Kārkliņa. 

Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 



Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 627 "Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar Biedrību “Rojas Tūrisma biedrība” 

informatīvo norāžu novietošanai" 

 

 

28.§ 

Par iepirkuma līguma “Talsu novadā klaiņojošo suņu un kaķu izķeršana, to uzturēšana, 

aprūpe dzīvnieku patversmē “Ausma” un bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšana” 

slēgšanu ar SIA “Mellers” 

E. Kārkliņa, A. Grīvāne, A. Korulis 

 

Diskusijā piedalās A. Grīvāne, A. Korulis. 

Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 628 "Par iepirkuma līguma “Talsu 

novadā klaiņojošo suņu un kaķu izķeršana, to 

uzturēšana, aprūpe dzīvnieku patversmē “Ausma” un 

bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšana” slēgšanu ar SIA 

“Mellers”" 

 

 

29.§ 

Par vienotas sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonas izveidošanu 

E. Kārkliņa, G. Bērziņš, S. Zemīte 

 

Diskusijā piedalās G. Bērziņš, S. Zemīte. 

Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 



Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 629 "Par vienotas sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas zonas izveidošanu" 

 

 

30.§ 

Par grozījumiem 31.01.20218. atkritumu apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-23/12/2018 

E. Kārkliņa 

 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 630 "Par grozījumiem 31.01.20218. 

atkritumu apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-23/12/2018" 

 

 

31.§ 

Par grozījumiem SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas līgumā 

E. Kārkliņa, A. Astrātovs, S. Zemīte, A. Korulis, 

 

Diskusijā piedalās A.Astrātovs, S. Zemīte, A.Korulis. 

A. Astrātovs jautā, vai grozījumi deleģēšanas līgumā saskaņos ar Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministriju. 

S. Zemīte – nē. 

A. Astrātovs jautā Juridiskajai nodaļai – ja deleģēšanas līgums ir jāsaskaņo ar Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, vai grozījumi līgumā arī ir jāsaskaņo? 

A. Korulis paskaidro, ka grozījumus līgumā nosūtīs Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai informācijai. 

A. Astrātovs lūdz atsūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atbildi 

šajā jautājumā, kad tā būs. 

 

Priekšlikumu par lēmuma projektu nav. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 631 "Par grozījumiem SIA 

“TALSU NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas līgumā" 

 

 

32.§ 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada 

Ziņas” izplatīšana” slēgšanu ar VAS “Latvijas Pasts”____ 

E. Kārkliņa, M. Rake-Lasmane, A. Pinkens, G. Bērziņš, I. Norenberga, D. Karols 

 

M. Rake-Lasmane ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projekts nav izskatīts iepriekš 

komitejās. Paredzēts slēgt līgumu ar VAS “Latvijas pasts” uz trīs gadiem. 

Diskusijā piedalās M. Rake-Lasmane, A. Pinkens, G. Bērziņš, I. Norenberga, 

D. Karols. 

M. Rake-Lasmane lūdz papildināt lēmuma projektu ar summām. 

 

Plkst.11.25 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums, lai izdarītu tehniskus labojumus 

lēmuma projektā. 

Plkst.11.29 tiek atsākta domes sēde.  

 

Domes sēdē pēc pārtraukuma piedalās 17 deputāti (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva 

Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, Juzefa 

Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis). 

 

Papildinātā lēmuma projekta redakcija – 

1. Slēgt ar VAS “Latvijas Pasts” iepirkuma līgumu “Talsu novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Talsu Novada Ziņas” izplatīšana”, līguma izpildes termiņš – 36 mēneši no 

iepirkuma līguma noslēgšanas brīža. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1.punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu 

novada pašvaldības: 

2.1. 2023. gada budžetā 28 288,80 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit 

astoņi euro, 80 centi) bez PVN; 

2.2. 2024. gada budžetā 28 288,80 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit 

astoņi euro, 80 centi) bez PVN; 

2.3. 2025. gada budžetā 28 288,80 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti astoņdesmit 

astoņi euro, 80 centi) bez PVN. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

E. Kārkliņa ierosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 632 "Par iepirkuma līguma “Talsu 

novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu 

Novada Ziņas” izplatīšana” slēgšanu ar VAS “Latvijas 

Pasts”” 

 

 

33.§ 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

E. Kārkliņa, A. Astrātovs, A. Pinkens, D. Karols, I. Norenberga, G. Bērziņš, S. Pētersone, 

O. Solovjovs, A. Grūbe 

 

E. Kārkliņa informē, ka ir saņemts deputātu [Anda Astrātova, Juzefas Kļavas, Sandras 

Pētersones, Daiņa Karola, Almanta Kalniņa] pieprasījums par lēmuma projekta iekļaušanu 

domes sēdes darba kārtībā. Aicina pieteicēju ziņot. 

Plkst.11.32 ienāk D. Karols. 

 

A. Astrātovs ziņo par lēmuma projektu. Ierosina papildināt lēmuma projektu ar 

priekšlikumu –  

“Precizēt lēmumprojekta 1. punktu: 

1. Izteikt Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 3. punktu  

sekojošā redakcijā: 

“3. Šis nolikums nenosaka atlīdzības noteikšanas kārtību pašvaldības kapitālsabiedrību valdes 

locekļiem un darbiniekiem, ostām, publiski privātajām kapitālsabiedrībām, amatiermākslas 

kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, kā arī izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem, 

tai skaitā izglītības iestāžu vadītājiem. Uz pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

nodarbinātajiem pedagogiem, tai skaitā izglītības iestāžu vadītājiem, amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem un speciālistiem attiecas tikai šī nolikuma 26.punkts, 27.1.punkts, 30.punkts, 

31.punkts un 36.punkts.” 

 

Diskusijā piedalās A. Pinkens, A. Astrātovs, D. Karols. 

 

E. Kārkliņa ierosina balsot par A. Astrātova priekšlikumu –  

“Precizēt lēmumprojekta 1. punktu: 

1. Izteikt Talsu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 3. punktu  

sekojošā redakcijā: 

“3. Šis nolikums nenosaka atlīdzības noteikšanas kārtību pašvaldības kapitālsabiedrību valdes 

locekļiem un darbiniekiem, ostām, publiski privātajām kapitālsabiedrībām, amatiermākslas 

kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, kā arī izglītības iestāžu pedagoģiskajiem darbiniekiem, 



tai skaitā izglītības iestāžu vadītājiem. Uz pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

nodarbinātajiem pedagogiem, tai skaitā izglītības iestāžu vadītājiem, amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem un speciālistiem attiecas tikai šī nolikuma 26.punkts, 27.1.punkts, 30.punkts, 

31.punkts un 36.punkts.” 

 

[Deputāts O. Solovjovs balso, paceļot roku ar “par”, protokoliste A. Lorence manuāli 

ievada balsojumu sistēmā.] 

 

Par priekšlikumu balso: 

"par"  -  

8 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Almants Kalniņš, 

Dainis Karols, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  
4 (Ieva Brūna, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Ainis 

Stūrmanis) 

"atturas" -  
6 (Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Eva 

Kārkliņa, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis) 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu 

 

 

D. Karols pamato balsojumu. 

I. Norenberga pamato balsojumu. 

G. Bērziņš pamato balsojumu. 

S. Pētersone pamato balsojumu. 

A. Astrātovs pamato balsojumu. 

E. Kārkliņa pamato balsojumu. 

A. Pinkens pamato balsojumu. 

O. Solovjovs pamato balsojumu. 

A. Grūbe pamato balsojumu. 

 

E. Kārkliņa ierosina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Almants Kalniņš, 

Dainis Karols, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  

7 (Ieva Brūna, Eva Kārkliņa, Ilva Norenberga, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Ainis 

Stūrmanis) 

"atturas" -  3 (Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš) 

Nolemj: 

Noraidīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Talsu 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā" 

 

 

 

 



34.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr.270 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai” 

E. Kārkliņa, A. Astrātovs, A. Pinkens, A. Stūrmanis, G. Bērziņš 

 

E. Kārkliņa informē, ka ir saņemts deputātu [Anda Astrātova, Juzefas Kļavas, Sandras 

Pētersones, Daiņa Karola, Almanta Kalniņa] pieprasījums par lēmuma projekta iekļaušanu 

domes sēdes darba kārtībā. Aicina pieteicēju ziņot. 

A. Astrātovs ziņo par lēmuma projektu. 

Diskusijā par lēmuma projektu piedalās A. Pinkens, A. Astrātovs, A. Stūrmanis, 

G. Bērziņš. 

Priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

E. Kārkliņa ierosina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Almants Kalniņš, 

Dainis Karols, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars 

Sebris, Oļegs Solovjovs) 

"pret" -  

7 (Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Eva 

Kārkliņa, Aldis Pinkens, Māris Rozenbergs, Ainis 

Stūrmanis) 

"atturas" -  3 (Kalvis Kalniņš, Ilva Norenberga, Lauris Pīlēģis) 

Nolemj: 

Noraidīt lēmuma projektu “Par grozījumiem Talsu 

novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr.270 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” 

vēja parka ierīkošanai”” 

 

Plkst.12.03 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.13.00 tiek turpināta domes sēde. 

Domes sēdē pēc pārtraukuma piedalās 17 deputāti (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva 

Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, Juzefa 

Kļava, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 

Dainis Karols, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis). 

 

35.§ 

Par Talsu novada Izglītības nozares attīstības stratēģijas 2023.-2028.gadam 

apstiprināšanu 

E. Kārkliņa, D. Karols, G. Bērziņš, U. Katlaps, I. Norenberga, E. Kārkliņa, A. Pinkens, 

J. Kļava, G. Sebris, A. Stūrmanis, A. Kalniņš, S. Pētersone 

 

E. Kārkliņa pateicas U. Katlapam par līdzdalību stratēģijas sagatavošanas procesā. 

Plkst.13.04 ienāk G. Sebris. 

G. Bērziņš informē par saņemto vēstuli no Kolkas pamatskolas, citē to. 

U. Katlaps iepazīstas ar minēto vēstuli un sniedz atbildes uz uzdotajiem jautājumiem. 

Diskusijā par lēmuma projektu piedalās G. Bērziņš, U. Katlaps, I. Norenberga, 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, J.Kļava.  



G. Sebris ierosina izlabot lēmuma projektā aili par vides pielāgotību Talsu Valsts 

ģimnāzijā, ka tā ir nodrošināta. 

Deputātiem iebildumu nav. 

Protokoliste A. Lorence izdara tehnisku labojumu, atzīmējot, ka Talsu Valsts ģimnāzijā 

ir nodrošināta vides pielāgotība. 

J. Kļava jautā, kad varētu būt plāns tam, kā iniciatīvas atspoguļojas reālā rīcībā, kāds 

būs nepieciešamais finansējums. 

E. Kārkliņa informē par plānoto. 

Viedokļus par lēmuma projektu pauž D. Karols, A. Stūrmanis, A. Pinkens, A. Kalniņš, 

S. Pētersone. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 633 "Par Talsu novada Izglītības 

nozares attīstības stratēģijas 2023.-2028.gadam 

apstiprināšanu" ar labojumiem [Talsu Valsts ģimnāzijā 

ir nodrošināta vides pielāgotība] 

 

 

36.§ 

Par Lindas Kleinbergas iecelšanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāja amatā 

E. Kārkliņa, U. Katlaps 

 

U. Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu, jautājumu par lēmuma projektu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris 

Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs 

Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 634 “Par Lindas Kleinbergas 

iecelšanu Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta 

zivtiņa” vadītāja amatā” 



 

37.§ 

Par saistošajiem noteikumiem “Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu un nodevas 

piemērošanas kārtību Talsu novadā” 

E. Kārkliņa, M. Rozenbergs, A. Pinkens, I. Brūna, A. Korulis, I. Norenberga 

 

Diskusijā par lēmuma projektu piedalās M. Rozenbergs, A. Pinkens, I. Brūna, 

A. Korulis, I. Norenberga. 

A. Pinkens jautā par iesnieguma izskatīšanas termiņu, procesu. 

A. Korulis atbild, ka termiņš – septiņu darba dienu laikā. Pieļauj, ka būtu jāizlabo 

saistošo noteikumu 42.punkts un 3.pielikums, ka iesniegumu iesniedz Talsu novada pašvaldības 

centrālajai administrācijai. 

A. Pinkens, runājot par izskanējušo priekšlikumu labot 42.punktu, jautā, vai dome nevar 

noteikt, ka to dara Talsu tautas nama direktors? 

A. Koruls atsauc savu priekšlikumu. 

I. Brūna skaidro afišu izvietošanas procesu. 

Plkst.14.04 iziet S. Pētersone. 

Plkst.14.04 iziet D. Karols.  

Plkst.14.08 atgriežas D. Karols. 

Plkst.14.09 atgriežas S. Pētersone. 

Plkst.14.13 iziet A. Astrātovs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra 

Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, 

Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 

Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 635 “Par saistošajiem noteikumiem 

“Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu un nodevas piemērošanas kārtību Talsu 

novadā”” 

 

 

38.§ 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

E. Kārkliņa, A. Pinkens, D. Karols, L. Šnore 

 

A. Pinkens ziņo par lēmuma projektu nav. 

D. Karols norāda uz tehnisku kļūdu 1.4.punktā – Būvvaldē jābūt 13 amatiem kopskaitā, 

nevis 12. 

Plkst.14.27 atgriežas A. Astrātovs. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Andis Astrātovs, Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra 

Grīvāne, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis Kalniņš, 

Eva Kārkliņa, Ilva Norenberga, Sandra Pētersone, Aldis 

Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis) 

"pret" -  1 (Dainis Karols) 

"atturas" -  2 (Juzefa Kļava, Oļegs Solovjovs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 636 “Par grozījumiem Talsu 

novada domes 2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 595 

“Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu”” 

 

Plkst.14.35 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.48 tiek atsākta domes sēde. 

 

 

39.§ 

(Informatīvā daļa) Par deputātu G. Bērziņa, S. Pētersones, G. Sebra, A. Āboliņa 

pieprasījumu par informācijas sniegšanu par rīcību saistībā ar iespējamo finanšu 

līdzekļu piedziņu no SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

E. Kārkliņa, G. Bērziņš, A. Stūrmanis, J. Kļava, S. Pētersone 

 

G. Bērziņš ziņo par informācijas pieprasīšanas pamatojumu. 

Notiek diskusija, kurā piedalās G. Bērziņš, A. Stūrmanis, J. Kļava, S. Pētersone. 

A. Stūrmanis ziņo par tiesas procesu. Min, ka vajadzētu iniciēt trešā valdes locekļa 

iecelšanu.  

G. Bērziņš jautā par tiesiskā riska plāna izstrādi. 

A. Stūrmanis informē par pašvaldības plānotajām darbībām. 

G. Bērziņš lūdz katrā domes sēdē informēt par grafika procesu. 

  

 Dome pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

40.§ 

(informatīvā daļa) Domes priekšsēdētājas ziņojums 

E. Kārkliņa, J. Kļava 

  

E. Kārkliņa ziņo par paveikto. 

 J. Kļava lūdz deputātiem nosūtīt e-pastā informāciju par sliežu jautājuma virzību. 

 

Dome pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 



41.§ 

(Informatīvā daļa) Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

E. Kārkliņa, L. Šnore, D. Karols, A. Astrātovs, D. Pētersons, G. Bērziņš 

  

L. Šnore ziņo par paveikto. 

Notiek diskusija, kurā piedalās L. Šnore, D. Karols, A. Astrātovs, D. Pētersons, 

G. Bērziņš. 

A. Astrātovs jautā par elektroenerģijas iepirkumu. 

E. Kārkliņa – uz Tautsaimniecības komiteju var sagatavot informāciju. 

G. Bērziņš norāda, ka par multifunkcionālo halli bija jāiekļauj jautājums darba 

kārtībā. 

L. Šnore paskaidro, ka ir uzdots ar rīkojumu skaidrot situāciju.  

 

Dome pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.57 

 

Sēdes vadītājs (paraksts) E. Kārkliņa 

Parakstīts 05.01.2023. 

 

Protokolētāja (paraksts) A. Lorence 

Parakstīts 05.01.2023. 

 

 

 


